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Wettex® lanserar kurbitsmönster för köket
Kurbitsmålningen är en växande trend i de svenska hemmen och pryder såväl träskor som porslin och klädesplagg. Den nya vita
Wettex® med det klassiska kurbitsmönstret är för alla som vill ha en snygg diskduk att matcha med den övriga heminredningen.

95 % använder Wettex® i köket och det är lika vanligt att man byter ut sin diskduk varje vecka som att man gör det en gång i
månaden*. Den nya vita Wettex® med kurbitsmönster är en bra anledning att göra det lite oftare. Den finns i färgerna blå, grön, gul
och röd och anpassas enkelt till den övriga inredningen.

Den nya designen på vita Wettex® är illustrerad av formgivaren Tomas Dahlgren med inspiration från naturens blommor och blad.
Kurbitsmönstret härstammar från Dalarnas allmogekultur och ger en trendig och emotionell design till den klassiska diskduken.

– Wettex® går mot att bli en naturlig heminredningsdetalj. Därför vill vi utveckla en design som känns fräsch och i tiden samtidigt som
alla unika egenskaper bevaras, säger Petra Lamorell, nordisk marknadschef Wettex® Sverige.

Wettex® är marknadsledande inom sitt segment och till skillnad från många nya diskdukar på marknaden sker all tillverkning i Sverige.
Wettex® har tillverkats i 60 år, är 100 % naturlig och komposterbar. Dessutom suger den så mycket som 15 gånger sin egen vikt.

Den nya designen finns i butik från ca vecka 22 med ett rekommenderat pris på 17,90 SEK.

*Omnibusundersökning genomförd online vecka 4 2011 (SnabbaSvar.se) med ca 1000 respondenter, jämt fördelat på kön, 20-60 år.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petra Lamorell, nordisk marknadschef, Freudenberg Household Products AB
+46 40 669 50 02, petra.lamorell@fhp-ww.com

För produktprover och högupplösta bilder, vänligen kontakta:

Anna Eriksson, Grayling, +46 739 81 57 83, anna.eriksson@grayling.com

Freudenberg Household Products AB (FHP) är ett dotterbolag till tyska Freudenberg Group. FHP tillverkar och markandsför högkvalitativa
hushålls och städprodukter för professionella användare och privata konsumenter. I produktportföljen ingår märken som Vileda®, O´Cedar® och
Wettex®. Produktionen av Wettex® produkter sker sedan starten 1949 i Norrköping. Där tillverkas 200 miljoner diskdukar om året, lagda på rad
räcker det ett varv runt jorden.


